АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2015 № 60/2
Об утверждении состава комиссий

В связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии городского округа Электросталь Московской области по оформлению разрешений на переустройство и (или) перепланировку жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах  и общежитиях, переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, признанию жилых  помещений непригодными  для проживания, а также признанию многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу.

2. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей приемочной комиссии городского округа Электросталь Московской области по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу  нежилых помещений в жилые.

3. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей приемочной комиссии городского округа Электросталь Московской области по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке нежилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу жилых помещений в нежилые.

4. Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.03.2012 № 302/6 «Об утверждении состава комиссий».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

В.А. Костромитин
Утвержден
постановлением Администрации городского

округа Электросталь Московской области

от 10.02.2015 № 60/2
Состав межведомственной комиссии городского округа Электросталь Московской области по оформлению разрешений на переустройство и (или) перепланировку жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, признанию жилых помещений непригодными для проживания, а также признанию многоквартирных домов и общежитий аварийными и подлежащими сносу

Председатель комиссии:
Донской А.Д. – заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области.

Заместитель председателя комиссии:

начальник муниципального учреждения «Управление муниципального заказа»

Секретарь комиссии:

Квасова Н.Е. – эксперт (по перепланировке и переоборудованию жилых помещений и нежилых площадей) отдела технического надзора по ремонту объектов муниципальной инфраструктуры МУ «УМЗ».

Члены комиссии:

Начальник управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области;

            заместитель председателя Комитета имущественных отношений городского округа Электросталь Московской области;

заместитель начальника управления по жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области;

консультант отдела градостроительной деятельности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

представитель группы архитекторов ООО «Проектная мастерская «Перспектива»;

представитель государственной жилищной инспекции Московской области (по согласованию);

представитель Электростальского отделения Ногинского филиала ГУП МО «МОБТИ»;

представители других предприятий и организаций (по согласованию).

Утвержден
постановлением Администрации городского

округа Электросталь Московской области
от 10.02.2015 № 60/2
Состав постоянно действующей комиссии городского округа Электросталь Московской области по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу нежилых помещений в жилые

Председатель комиссии:

- начальник муниципального учреждения «Управление муниципального заказа»
Члены комиссии:

- собственник помещения или уполномоченное им лицо;

- представитель управляющей или обслуживающей организации, член правления ТСЖ, ЖК, ЖСК (в зависимости от выбранного собственниками помещений способа управления многоквартирным домом);
- представитель подрядной организации, выполнившей работы по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения;

- представители других предприятий и организаций (по согласованию).
Утвержден
постановлением Администрации городского

округа Электросталь Московской области

от 10.02.2015 № 60/2
Состав постоянно действующей приемочной комиссии городского округа Электросталь Московской области по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке нежилых помещений в многоквартирных домах и общежитиях, переводу жилых помещений в нежилых

Председатель комиссии:

начальник отдела градостроительной деятельности Администрации городского округа Электросталь Московской области или лицо, исполняющее его обязанности.

Члены комиссии:

собственник помещения или уполномоченное им лицо;

представитель управляющей или обслуживающей организации, член правления ТСЖ, ЖК, ЖСК (в зависимости от выбранного собственниками помещений способа управления многоквартирным домом);

представитель отдела градостроительной деятельности Администрации городского округа Электросталь Московской области;
представитель подрядной организации, выполнившей работы по переустройству и (или) перепланировке нежилого помещения;

представители других предприятий и организаций (по согласованию).